

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Геологическая служба																						
14 03 15	Оператор по химической обработке скважин 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14 03 07	Мастер по исследованию скважин	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14 03 13	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14 03 14	Оператор по химической обработке скважин 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 00 06	Мастер по исследованию скважин	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00 36	Оператор по исследованию скважин 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01 00 37	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02 00 37	Оператор по исследованию скважин 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02 00 38	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03 00 05	Геолог 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 00 06	Мастер по исследованию скважин	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 00 20	Оператор по исследованию скважин 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03 00 21	Оператор по исследованию скважин 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок связи																						
12 15 06	Инженер электросвязи 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно - хозяйственный отдел																						
15 00 90	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по добыче газа и газового конденсата №1																						
01 01 03	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

01 06 04	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01 02 05	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01 00 07	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01 02 14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 16	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 17	Оператор газораспределительной станции 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 18	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 21	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 01 22	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 01 23	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 02 24	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 02 25	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 02 26	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 01 27	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 01 28	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 06 30	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 06 31	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 06 32	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 06 33	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 06 34	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 06 35	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Механоремонтная служба																							
01 01 09	Механик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08 15 06	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 25 05	Механик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14 02 02	Мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14 02 16	Трубопроводчик линейный 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 17	Обходчик линейный 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14 02 18	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 13	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 15	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 16	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 18	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 20	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 21	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 23	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 22 24	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 21 34	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
08 21 36	Кузнец на молотах и прессах 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 37	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08 21 38	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
08 21 39	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 40	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 41	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 42	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 43	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 27 44	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 45	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08 21 46	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11 00 04	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11 00 05	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
01 01 29	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01 01 38	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01 01 39	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01 01 40	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01 03 41	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01 02 42	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
01 02 43	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02 00 10	Механик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
02 03 39	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02 03 40	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02 04 41	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02 05 42	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

02 05 43	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 44	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 45	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03 08 22	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03 07 23	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03 07 24	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04 25 19	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04 25 20	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 13 26	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 12 27	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 12 28	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 12 29	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 11 30	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 11 31	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03 07 25	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03 00 07	Механик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 07 26	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04 25 24	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04 26 29	Слесарь-ремонтник 3 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 26 31	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 00 09	Механик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05 12 35	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба энергообеспечения																						
01 02 10	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 28 21	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 02 37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 04 38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 31 42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07 27 46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 27 47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 17 51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 17 52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 18 53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 18 54	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 19 56	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 19 55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 27 61	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 27 48	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07 27 49	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 27 50	Машинист газотурбинных установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 07 57	Машинист газотурбинных установок 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 12	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 07 13	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 12	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 19	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02 04 16	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 07 14	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 26 28	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 13	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 14	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02 00 08	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 08	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 07 15	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 20 40	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 16 33	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 20 32	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 20 33	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05 16 32	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 20 37	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пилеприготовительных цехов 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 21 52	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 21 53	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 07 12	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по добыче газа и газового конденсата №2																						
02 03 03	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 05 05	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 06	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 03 19	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 03 20	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 03 21	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 03 22	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 03 23	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 24	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 25	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 26	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 27	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 05 28	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 05 29	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 05 30	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 05 31	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 32	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 33	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

02 08 34	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02 08 35	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
02 08 36	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Цех по добыче газа и газового конденсата №3																							
03 07 03	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03 31 04	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03 07 11	Машинист технологических насосов 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03 31 12	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03 31 16	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03 31 17	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03 07 18	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03 07 19	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03 32 27	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех по добыче газа и газового конденсата №4																							
04 24 02	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
04 25 13	Машинист технологических насосов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
04 25 15	Оператор по добыче нефти и газа 3 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
04 25 16	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
04 25 17	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
04 25 18	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
04 26 26	Зарядчик огнеушителей 3 разряда	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
04 26 27	Оператор товарный 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех по подготовке к транспорту газа																							
05 12 04	Мастер по подготовке газа	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05 12 16	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 12 17	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

05 12 25	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05 11 22	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05 11 23	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05 11 07	Мастер по подготовке газа	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по перекачке газового конденсата и нефти																						
05 13 05	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех ДКС																						
06 17 04	Механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 18 05	Механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 19 06	Механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 00 07	Инженер по ремонту 1 категории	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 17 08	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 18 09	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 19 10	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 17 14	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 17 15	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 18 16	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 18 17	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 19 18	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 19 19	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 19 20	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 18 21	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
06 00 23	Регенераторщик отработанного масла 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
06 17 24	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 17 25	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 17 26	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 18 27	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

06 18 28	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 19 29	Машинист технологических компрессоров 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 19 30	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 19 31	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 20 35	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 20 36	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 20 42	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
09 00 116	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 117	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 118	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 13	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 16	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 28	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 25 11	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 36	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 12	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 21	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 26	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 27	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 49	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14 02 15	Водитель вездехода 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 53	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 54	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 55	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 56	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 60	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 61	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 63	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 64	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 65	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 66	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 67	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

09 00 68	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 69	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 70	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 71	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 72	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 73	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 77	Машинист промывочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 80	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 83	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 84	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 85	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 86	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 87	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 88	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 89	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 90	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 91	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 92	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04 25 09	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 25 06	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 25 08	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 25 10	Машинист промывочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04 25 12	Моторист цементировочного агрегата 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09 00 119	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по хранению материально - технических ресурсов																						
10 00 07	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно - строительный участок																						
11 00 19	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11 00 20	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

11 00 21	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11 00 22	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба автоматизации, телемехани- зации и метрологии																						
12 01 06	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 27 07	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 28 26	Инженер по автоматизированным сред- ствам управления ТП 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 01 38	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 01 39	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 02 40	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 04 41	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 05 42	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 08 43	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 08 44	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 27 45	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 27 46	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 27 47	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 07 48	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 07 49	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 07 50	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 15 51	Электромеханик по средствам автома- тики и приборам технологического обо- рудования 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 27 52	Электромеханик по средствам автома- тики и приборам технологического обо- рудования 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12 31 65	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04 25 21	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

18 00 20	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок по обеспечению жизнедеятельности вахтового персонала																						
20 00 06	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебный здравпункт																						
21 30 02	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21 30 08	Медицинская сестра высшей категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21 07 04	Фельдшер высшей категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21 27 05	Фельдшер 2 категории	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21 09 07	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок регенерации и хранения метанола																						
05 14 06	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 14 21	Оператор технологических установок 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

(подпись)

Бутков Андрей Михайлович
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления по
 производству
 (должность)

(подпись)

Ковалев Александр Васильевич
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Заместитель главного инженера по
 охране труда и промышленной безопас-
 ности – начальник отдела
 (должность)

(подпись)

Фомин Игорь Иванович
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Начальник отдела
 (должность)

(подпись)

Гладышева Елена Владимировна
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Начальник отдела
 (должность)

(подпись)

Мугу Ирина Яковлевна
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Главный механик - начальник отдела
 (должность)

(подпись)

Репин Андрей Александрович
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Председатель первичной профсоюзной
 организации Вуктыльского ГПУ
 (должность)

(подпись)

Черный Олег Иванович
 (Ф.И.О.)

25.12.2020
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

698

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Набока Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

27.11.2020

(дата)